Trạm y tế xây dựng Kế hoạch dự trữ đủ thuốc, vật tư đảm bảo đáp ứng các yêu cầu trong phòng, chống dịch và khám, chữa bệnh; tuyệt đối không để xảy ra tình trạng thiếu thuốc, nhất là các loại thuốc điều trị các bệnh thường xảy ra trong mùa Đông – Xuân.

Trên đây là nhiệm vụ trọng tâm trước, trong và sau Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Yêu cầu lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể, thủ trưởng các cơ quan, trường học, các Hợp tác xã, Trạm y tế, các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng thôn, các đồng chí cán bộ, công chức căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể để xây dựng kế hoạch, phương án và phối hợp tổ chức triển khai thực hiện tốt các